
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

12 листопада 2024 року                       Київ                                                       1893 

 

 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 30 квітня 2024 року № 734 

 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2024 

рік», пункту 30 Формули розподілу видатків державного бюджету на вищу освіту 

між закладами вищої освіти, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 грудня 2019 року № 1146 «Про розподіл видатків державного 

бюджету між закладами вищої освіти на основі показників їх освітньої, наукової 

та міжнародної діяльності», пункту 8 Положення про Міністерство охорони 

здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 

березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

24 січня 2020 року № 90), 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Внести зміни в Додаток до наказу Міністерства охорони здоров’я 

України від 30.04.2024 № 734 «Про розподіл обсягу видатків споживання 

загального фонду державного бюджету, передбаченого Міністерству охорони 

здоров’я України Законом України «Про Державний бюджет України на 2024 

рік», між закладами вищої освіти для підготовки здобувачів вищої освіти на 

умовах державного замовлення за рахунок видатків споживання загального 

фонду державного бюджету в 2024 році» (пункт 1) виклавши його у новій 

редакції, що додається. 

 

2. Внести зміни в Розподіл обсягу фінансування, передбаченого 

Міністерству охорони здоров’я України Законом України «Про Державний 

бюджет України на 2024 рік», між закладами вищої освіти для підготовки 

здобувачів вищої освіти на умовах державного замовлення за рахунок видатків 

споживання загального фонду державного бюджету в 2024 році, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 30 квітня 2024 року № 734 

виклавши його у новій редакції, що додається.  

 



2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадій Нерсесян) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Едема Адаманова.  

 

 

 

Міністр                 Віктор ЛЯШКО 


